PAGE
2

[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ
Проект внесен

Администрацией

города Вологды

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА

ВОЛОГДЫ НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

	  Принято Вологодской городской Думой

	                                                                                 «_____»______________2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ           «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Вологды на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 22 ноября 2023 года                           № 1067 (с последующими изменениями), изменение, дополнив разделом 4 следующего содержания:
«4. Перечень имущества, подлежащего приватизации путем внесения
в уставный капитал акционерных обществ
	№

п/п
	Наименование, назначение объекта
	Местонахождение объекта
	Предполагае-мый срок приватизации
	Акционерное общество

	1.
	Троллейбус 5298-0000010-01 (356) идентификационный номер (VIN) X89529801M0GG6519
	-
	2024 год
	АО «ПАТП № 1»

	2.
	Троллейбус 5298-0000010-01 (357) идентификационный номер (VIN) X89529801M0GG6522
	-
	2024 год
	АО «ПАТП № 1»

	3.
	Троллейбус 5298-0000010-01 (358) идентификационный номер (VIN) X89529801M0GG6526
	-
	2024 год
	АО «ПАТП № 1»

	4.
	Троллейбус 5298-0000010-01 (359) идентификационный номер (VIN) X89529801R0GG6038
	-
	2024 год
	АО «ПАТП № 1»

                                                                                                                                    ».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Российской Федерации                             для размещения информации о проведении торгов, на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды                                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Вологды

                  Ю.В. Сапожников
г. Вологда
«_____»_________2024 года

№_____